
Contacto

Teléfono 941385120
Correo Electrónico ayuntamiento@aytoarnedo.org

Dirección Postal

Plaza Nuestra Señora de Vico, 14
(26580) Arnedo España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 14/2021/ACPRCU-10
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2022 a
las 11:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Arnedo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.arnedo.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yepST1DmxFVvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: cursos de verano ponenecia

Presupuesto base de licitación
Importe 619,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 619,7 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

VIÑAS RUBIO JOSE MIGUEL
NIF 00825287R

http://www.arnedo.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yepST1DmxFVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 619,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 619,7 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/09/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: 1 DÍA

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m4hEh7zn3ZCXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000007919588 |  2022-313727 | Mon, 10 Jan 2022 11:17:24:155 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66601431007434191196487032002690269549 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m4hEh7zn3ZCXQV0WE7lYPw%3D%3D

